
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2025 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026
PREVISIONI ANNO

2027

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1) 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 730.967,58 1.852.707,07 1.749.740,00 1.749.740,001.749.740,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.459.318,00

Spese correnti
di cui già impegnato* 185.326,12

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
68.702,76

0,00
5.134,56

0,00
2.383.520,76

Titolo 2 3.831.485,77 3.447.100,48 40.978,16 40.796,163.160.968,51previsione di competenza

previsione di cassa 4.108.465,23

Spese in conto capitale
di cui già impegnato* 2.883.989,05

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.385.254,56

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 5 0,00 325.000,00 325.000,00 325.000,00325.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 325.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

325.000,00

Titolo 7 59.269,21 241.000,00 241.000,00 241.000,00241.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.269,21

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

247.843,69

Stampato il 09/12/2024 Pagina 1 di 2



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2025 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026
PREVISIONI ANNO

2027

Totale Generale delle Spese 4.621.722,56 5.865.807,55 2.356.718,16 2.356.536,165.476.708,51previsione di competenza

previsione di cassa 7.193.052,44

di cui già impegnato* 3.069.315,17
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

68.702,76
0,00

5.134,56
0,00

Totale Titoli 4.621.722,56 5.865.807,55 2.356.718,16 2.356.536,165.476.708,51previsione di competenza

previsione di cassa 7.193.052,44

di cui già impegnato* 3.069.315,17
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

68.702,76
0,00

5.134,56
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

7.341.619,01

7.341.619,01

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare  nel corso dell'esercizio , secondo
le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.

Stampato il 09/12/2024 Pagina 2 di 2


