



BILANCIO DI PREVISIONE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2025 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027
	<i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)</i>			0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1	Spese correnti	730.967,58	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	1.852.707,07 185.326,12 0,00 2.383.520,76	1.749.740,00 68.702,76 0,00 2.459.318,00	1.749.740,00 5.134,56 0,00 0,00	1.749.740,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	3.831.485,77	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	3.447.100,48 2.883.989,05 0,00 4.385.254,56	3.160.968,51 0,00 0,00 4.108.465,23	40.978,16 0,00 0,00 40.796,16	
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	
Titolo 4	Rimborso di prestiti	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	325.000,00 0,00 0,00 325.000,00	325.000,00 0,00 0,00 325.000,00	325.000,00 0,00 0,00 325.000,00	
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	59.269,21	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	241.000,00 0,00 0,00 247.843,69	241.000,00 0,00 0,00 300.269,21	241.000,00 0,00 0,00 241.000,00	



BILANCIO DI PREVISIONE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2025 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027
Totale Titoli		4.621.722,56	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	5.865.807,55	5.476.708,51 3.069.315,17	2.356.718,16 68.702,76	2.356.536,16 5.134,56
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	7.341.619,01	7.193.052,44		
			Disavanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Generale delle Spese		4.621.722,56	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	5.865.807,55	5.476.708,51 3.069.315,17	2.356.718,16 68.702,76	2.356.536,16 5.134,56
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	7.341.619,01	7.193.052,44		

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare nel corso dell'esercizio, secondo le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.